programas de fmalidades Turísticas, com a construção do parque ecológico no
Município.

Art. 2" - O valor dos repasses pela União, será de R$-243.750,OO (duzentos e
quarenta e treis mil, sete.:entos e cinqüenta reais) e contrapartida do município, no valor
de R$-51.700,OO(cinqüenta e um mil e setecentos reais).

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto
Legislativo em vigor na da data de sua publicação.

Gabinete das Comissões, em 23 de janeiro de 2007.